informations authentiques qui permettront de retenir celui pouvant réaliser les prestations après une évaluation 
approfondie et objective de son dossier. 

4 ŔFinancement : 

Les travaux, objets du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public (BIP 
MINADER), exercice 2025,  d’un montant de vingt-cinq millions (25 000 000) de FCFA. 

5 Ŕ Consultation du Dossier d’Appel d’Offres : 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être Consulté au Service Technique de la Commune d’Obala (Service de la 
passation des marchés), dès publication du présent avis.  

REGION DU CENTRE

[...]

possible to retain the one who can perform the services after a thorough and objective evaluation of his file. 

4 Ŕ Funding: 

The works, which are the subject of this Call for Tenders, are financed by the Public Investment Budget (BIP MINADER), 

fiscal year 2025, in the amount of twenty-five million (25,000,000) CFA francs. 

5 Ŕ Consultation of the Tender Documents: 

The Tender Documents can be consulted at the Technical Service of the Municipality of Obala (Procurement 

Department), as soon as this notice is published.  

6 Ŕ Acquisition of the Tender Documents:

[...]

Montant des travaux, copies des 

marchés enregistrés (1ère, 2eme et 

dernière pages)  

- PV de réception (provisoire 

et/ou définitive pour les 

contrats)  et /ou de 

certificats de bonne fin des 

travaux 

B8 
Capacité 

financière 
Modèle joint en annexe 

Au moins de 12 000 000 (douze 

millions) de Francs CFA  

3- ENVELOPPE C Ŕ VOLUME III : OFFRE FINANCIERE 

On devra retrouver dans ce volume les documents cités et placés dans l’ordre ci-après : 

N°  
DOCUMENTS 

APPELLATION 
OPERATION A REALISER AUTHENTIFICATION 

C1 Soumission 

Modèle joint dûment complété avec